（様式７）
第　　　号
令和　　年　　月　　日
社会福祉法人岐阜県共同募金会長　　様

設置主体
施設・団体名
代表者職氏名　　　　　　　　　　　　　　印

令和６年度共同募金配分決定事業計画変更申請書
（令和７年度事業）

令和６年度共同募金配分決定事業について、下記のとおり事業計画を変更したいので、ご承認いただきたく申請いたします。

記

１．配分事業名

２．変更理由

３．変更内容（実施期間、機種・数量、資金計画（配分額）等変更事項を具体的に記入）
	変　　　更　　　後
	変　　　更　　　前

４．添付書類　（１）建築物等工事の場合　　　見積書の写、設計図
（２）機器・備品購入の場合　　見積書の写・カタログ
（３）事業費の場合　実施要綱・予算書等